T0050
单/双轴倾角传感器
www.jxnajie.com 1/8 V0.6
1. 概述
T0050系列产品是纳杰微电子技术有限公司推出
的基于MEMS（微机电系统）传感器件的超高精度低
温漂倾角传感器，具有低功耗、小型化等特点。此产
品在温度漂移特性、非线性、横轴误差、正交误差、

T0050
www.jxnajie.com 4/8 V0.6
6.订购信息
TXXXX -XXX -XX -PX 说明
出线方式：
PX =猪尾巴引线，1, 2, 3 米…, X 代表线缆长
度 *
输出接口：
00：RS485输出
R0：RS232输出
R1：RS422输出
E0：4-20mA电流输出
E1：0-20mA电流输出
E2：0-24mA电流输出
V0：0-5VDC电压输出
V1：0-10VDC电压输出
测量角度范围：
XXX：5°, 10°, 15°, 30°, 60°, 90°, 180°,
0~360°
产品编号：
T0051：单轴
T0052：双轴
备注：* 标配 1米电缆线
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
T0052-030-00-P1
测量范围30°，精度0.5°，双轴，
RS485输出，1米电缆线
铝合金外壳
T0050
www.jxnajie.com 5/8 V0.6
7. 外观尺寸
单位：mm
8．修订记录
修订 日期 说明
V0.6 2019年8月 增加附录
V0.5 2019年7月 修改工作电压及电流
V0.4 2019年4月 修改温补说明
V0.3 2019年1月 修改温补说明
V0.2 2018年9月 修改重量描述
V0.1 2018年5月 初始版本
T0050
www.jxnajie.com 6/8 V0.6
附录 1：角度方向定义及安装注意事项
1. 角度方向定义
本产品为水平安装（若需要垂直安装，需定制），安装方式参考下面示意图:
图 1 双轴水平安装 图 2 单轴水平安装（默认 X 轴）
2. 水平安装注意事项：
请按照正确的方法进行安装倾角传感器，不正确的安装会导致测量误差。产品转动稳定，要避免由外
部加速度、振动产生的测量误差。
1) 要保证倾角传感器平面与被测量面安装必须紧密、平整、稳定。被测量面要尽可能水平，不能有
如图 3 中所示的夹角产生，正确安装方式如图 4 所示。
图 3 错误安装 图 4 正确安装
2) 传感器轴线与被测量轴线必须平行，两轴线尽可能不要产生夹角。正确安装方式如图 6 所示。
图 5 错误安装 图 6 正确安装
Y+
Y-
X+
X-
X+
X-
被测量面 被测量面
安装面不平
产生夹角
轴线 A
平行
平行
轴线 A
轴线 B
轴线 B
轴线 A 轴线 A
轴线 B
轴线 B
T0050
www.jxnajie.com 7/8 V0.6
附录 2：电流和电压转换角度说明
1. 电压输出与角度转换公式：
Inclination angle=Sensitivity∗（Vout −Voffset ）
Inclination angle： 当前倾斜角
Vout： 传感器输出的电压值，单位 V
Voffset： 传感器零点位置输出电压值（通常为 2.5V）
Sensitivity： 传感器灵敏度: 传感器角度输入与传感器电压输出之间的比率。
传感器的量程为±90°，对应的电压变化为 0-5V，则传感器灵敏度为 36°/V。
90° −（−90°） = sensitivity∗（5 V −0 V）
因此：Sensitivity=36°/V
举例：如果当前输出电压为 3.75V，则对应的倾斜角度为 45°：
36 °/V ∗（3.75 V −2.5 V）=45°
传感器的量程为±30°，对应的电压变化为 0-5V，则传感器灵敏度为 12°/V。
30° −（−30°） = sensitivity∗（5 V −0 V）